
 

 

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia 
Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ. 

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043. 
CNPJ 03.716.646/0001-68 

EMAIL: iprevi1@hotmail.com 

PORTARIA 128, DE 09 DE AGOSTO DE 2022. 

 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores 

Públicos do Município de Itatiaia, Edson de Sousa, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - DESIGNAR, a servidora, ANDRESSA GAMA DO PRADO, 

matrícula nº 1015, para exercer a função gratificada de Responsável 

Interina pelo Setor de Arrecadação e Controle de Repasses 

Financeiros do IPREVI, símbolo (FG-2), do Instituto de Previdência 

dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia – IPREVI, em 

substituição do servidor LUIZ HENRIQUE RODRIGUES CUNHA, 

matrícula nº 1022 que está em gozo das férias no período 

compreendido entre 01/08/2022 a 30/08/2022. 

 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo seus efeitos a contar de 01 de agosto de 

2022, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
           

Itatiaia/RJ, 09 de agosto de 2022. 
 

 
 

 
Edson de Sousa 

Diretora Presidente 
Matrícula: 7542 

 


		2022-08-09T12:11:55-0300
	EDSON DE SOUSA:00189425717




